LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THỊ XÃ CHÍ LINH
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 15 /KH-CĐGD
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Chí Linh, ngày 09 tháng 4 năm 2015

KẾ HOẠCH KIỂM TRA THI ĐUA CÔNG ĐOÀN
NĂM HỌC 2014 - 2015 ( đã điều chỉnh)

Kính gửi: Công đoàn các trường MN,TH,THCS trên địa bàn thị xã.

Căn cứ vào các văn bản chỉ đạo của Sở Giáo dục về nghiệm thu chất lượng cuối năm của các cấp học, để đảm bảo cho công tác chung của ngành; ban thường vụ công đoàn điều chỉnh lịch kiểm tra thi đua các công đoàn cơ sở trường học năm học 2014-2015 như sau:

I/ Mầm non:
	Ngày 7/5/2015
	Nhóm kiểm tra

	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 4
	Nhóm 5
	Nhóm 6

	Sáng
	7h00-9h00
	Nhiệt điện
	Nhân Huệ
	An Lạc
	Phả Lại
	Cổ Thành
	Lê Lợi

	9h00-11h00
	Cộng Hòa 2
	Đồng Lạc
	Thái Học
	Hoàng Tiến
	Văn Đức
	K. Giang

	Chiều
	13h00-15h00
	Hoàng Tân
	Tân Dân
	C. Hòa 1
	Sao Mai
	Chí Minh
	Bến Tắm

	15h00-17h00
	Hưng Đạo
	Sao Đỏ
	Bắc An
	Văn An
	Hoa Thám

II/ Tiểu học:
	Ngày 8/5/2015
	Nhóm kiểm tra

	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 4
	Nhóm 5
	Nhóm 6

	Sáng
	7h00-9h00
	Phả Lại 2
	Phả Lại 1
	Chí Minh
	 Sao Đỏ 1
	 K. Giang
	 Sao Đỏ 2

	9h00-11h00
	Văn An
	Nhân Huệ
	Cổ Thành
	 Lê Lợi
	 Văn Đức
	 H. Tiến

	Chiều
	13h00-15h00
	Thái Học
	Đồng Lạc
	Tân dân
	 Hưng Đạo
	 Bắc An

	15h00-17h00
	An Lạc
	Bến Tắm
	Hoa Thám
	Cộng Hòa
	H. Tân

III/ THCS:
	Ngày 9/5/2015
	Nhóm kiểm tra

	Nhóm 1
	Nhóm 2
	Nhóm 3
	Nhóm 4
	Nhóm 5

	Sáng
	7h00-9h00
	Phả Lại
	 Cộng Hòa
	C.Văn An
	Hoàng Tân
	 H.Tiến

	9h00-11h00
	 Văn An
	Nhân Huệ
	 Văn Đức
	 Hưng Đạo
	 Lê Lợi

	Chiều
	13h00-15h00
	 Thái Học
	Đồng Lạc
	 Tân dân
	Sao Đỏ
	 Chí Minh

	15h00-17h00
	 An Lạc
	Ng.trãi
	Hoa Thám
	 Cổ Thành

Yêu cầu: Các đơn vị đi kiểm tra có mặt trước giờ quy định 10 phút.
Địa Điểm: Tại nhà C-UBND thị xã.

Nhận được kế hoạch này đề nghị công đoàn các nhà trường chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu, phiếu tự chấm điểm thi đua theo hướng dẫn và thực hiện đúng lịch kiểm tra ở trên.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo LĐLĐ thị xã ( b/cáo);

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lưu CĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN
                Nguyễn Thị Minh Thảo